
Så da tenke æ: 
 
Det ble aldri at vi skulle få lov til å slappe av og ikke være bekymret for at vi skulle legges 
ned, vi som bor i bygdene lengst unna Rissa sentrum. 
Det har alltid vært en trussel hengende over oss. 
 
Vi som bor i Stjørna har vært kjempe heldig, vi har en ny og fin barnehage, og vi har en ny og 
fin skole, der barna trives! 
Da vi fikk den nye skolen, som sto ferdig for to år sia, tenkte jeg at vi endelig kunne slappe av 
og nyte fred og ro.  
 
Men vi er jo klare over at kommunedirektøren og flere politikere ønsker å samle hele 
kommunen i Rissa sentrum. Allikevel så har vi et ønske om at vi kan få lov til å være her, i 
utkanten av kommunen, og ha et verdig liv. 
 
Det er for meg helt uforståelig at Indre fosen kommune ønsker å kvitte seg med fagerbakken 
barnehage, sende 8-10 trinn ved Mælan skole, på en busstur som tar 3 timer tur retur med 
kjøring og venting. For så å bruk penger vi tydeligvis ikke har, på nye bygninga i andre deler 
av kommunen. Hvorfor er det ikke mere fokus på å utnytte det man allerede har bygd, i 
stedet for å bruk enda mere, på bekostning av elevene ved Mælan skole.  
 
Jeg lurer på om det er blitt vurdert å flytte grensene, slik at flere hadde sognet til Mælan 
skole? Det hadde økt elevtallet og vi hadde fått et mere riktig antall elever pr lærer. 
Både mot Skaugdalen ,Kråkmo og må grensen utover mot Selnes gå i Frengen? 
Det er ikke ønskelig at noen skal få for lang reisetid, men noen steder er det kanskje like kort 
til Mælan, som til Åsly.  
 
 
«Vi ønske en Bærekraftig, Fremtidsretta og God kommune.» 
For mæ bli det, med dette forslaget en kommune som ikke tar vare på alle di fine «krinklan 
og krokan» Indre fosen kommune faktisk har!  
En kommune som ikke verdsetter befolkningen som har valgt å bosette seg i utkanten og 
bygger ned alt utenom sentrum. 
 
Det er mulig kommunen kun ønsker befolkningsvekst i sentrum, det må bli resultatet, det er 
ingen som vil bosette seg i ei bygd der skoleveien er 49 km en vei. 
 
Jeg håper dere som får lov til å avgi stemme ser hvilke konsekvenser dette har for elevene, 
befolkningen, tilvekst. 
 
Regner med at aldershjem på lik linje med omsorgssenter kan ha HDO-boliger. Vi vil gjerne 
ha arbeidsplasser også. (ganske storforlangende) 
 
Legekontoret i Råkvåg kan kom til nytte ved en evt. Interkommunal legevakt. Sånn med 
tanke på avstander vil Råkvåg legekontor være midt imellom.  
 
 



 
 


